
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ АГРОПРОМИСЛОВОГО РОЗВИТКУ

Н А К А З

від А6. 06.ІОМ м.Івано-Франківськ №

Про затвердження складу
конкурсної комісії департаменту АПР ОДА
у новій редакції

У зв'язку з кадровими змінами та відповідно до частини першої 
статті 27 Закону України "Про державну службу", Порядку проведення 
конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року 
№246, наказу департаменту агропромислового розвитку обласної 
державної адміністрації від 19.06.2017 року № 31-к "Про утворення 
конкурсної комісії"

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад конкурсної комісії для проведення конкурсу на 
зайняття вакантних посад державної служби в департаменті 
агропромислового розвитку облдержадміністрації у новій редакції, що 
додається.

2. Визначити адміністратором під час проведення конкурсного 
відбору на посади державних службовців Іванків Ольгу Петрівну, 
головного спеціаліста відділу механізації сільського господарства, 
охорони праці та внутрішнього аудиту управління землеробства та 
механізації сільського господарства департаменту.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Департаменту 
агропромислового розвитку 
облдержадміністрації
від Д 6 . 0 6 , _________
№ _____________________

СКЛАД
конкурсної комісії для проведення конкурсу 

на зайняття вакантних посад державної служби 
в департаменті агропромислового розвитку 

обласної державної адміністрації у новій редакції

Вінтонович Степан 
Васильович

Михайлов Олександр 
Олександрович

Члени конкурсної
комісії:

Візньович Лариса 
Валеріївна

Гофмейстер Дмитро 
Олександрович

Носенко Галина 
Степанівна

Торган Руслан 
Іванович

Цаль Людмила 
Володимирівна

заступник директора департаменту - начальник 
управління економіки та тваринництва, голова 
конкурсної комісії;

заступник начальника управління землеробства 
та механізації сільського господарства 
начальник відділу механізації сільського 
господарства, охорони праці та внутрішнього 
аудиту, заступник голови конкурсної комісії;

головний спеціаліст - юрисконсульт;

начальник відділу виробництва та переробки 
продукції рослинництва, садівництва 
управління землеробства та механізації 
сільського господарства;

начальник відділу економіки, кооперації та 
розвитку сільських територій управління 
економіки та тваринництва;

головний спеціаліст відділу бухгалтерського 
обліку, голова профспілкового комітету 
департаменту;

начальник відділу бухгалтерського обліку -  
головний бухгалтер.

Заступник директора департаменту - 
начальник управління


